
29. Müncherauer Abendlauf

SV Landshut-Münchnerau 21.07.2023

Ergebnisliste Seite 1

5.000 m Erwachsene   Gesamtwertung
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname AK Verein Leistung

1. 1 1 571 Baier, Florian M 35 Postau 17:43,1 min
2. 2 2 553 Stangl, Sepp M 40 BSG ZBFS Niederbayern/LA 19:17,8 min
3. 3 3 555 Buron, Fabian M 35 Kumhausen 20:20,5 min
4. 4 4 559 Rabl, Anton M HK Sv Landshut-Münchnerau e.V. 20:57,3 min
5. 5 5 562 Aziz, John M HK Sv Landshut Münchnerau U18 21:08,5 min
6. 6 6 574 Feil, Jürgen M 45 SV Landshut-Münchnerau 21:51,9 min
7. 7 7 568 Hirsch, Falk M 35 Mrs.Sporty Landshut 22:43,9 min
8. 8 8 561 Voit, Harald M 40 TSV Ergoldsbach 22:46,8 min
9. 9 9 552 Fuchs, Alexander M 40 SVM 25:26,1 min

10. 10 1 554 Weißmann, Stephanie W 30 Münchnerau 25:35,1 min
11. 11 10 575 Meindl, Thomas M 50 Ohne Verein 26:17,9 min
12. 12 11 573 Ruhland, Stefan M 60 SV Hornbach 28:50,6 min
13. 13 2 563 Spirkl, Erika W 60 Kröning 29:47,4 min
14. 14 3 569 Ammerl, Stefanie W 45 SV Landshut.Münchnerau 30:33,7 min
15. 15 4 558 Veihelmann, Andrea W 45 SV Landshut Münchnerau 30:46,2 min
16. 16 12 570 Patzke, Jürgen M 45 Münchnerau 30:47,5 min
17. 17 5 551 Brandl, Jenny W 35 SV Münchnerau 30:52,7 min
18. 18 13 556 Hagl, Christian M 50 SV Hornbach 35:00,7 min
19. 19 6 567 Biselli, Sabrina W 35 Mrs.Sporty Landshut 35:57,8 min
20. 20 7 564 Patzelsperger, Isabella W 45 Mrs.Sporty Landshut 35:59,1 min
21. 21 8 572 Niederreiter, Sylvia W 55 SV Hornbach 37:20,1 min
22. 22 14 557 Artinger, Reinhold M 65 SV Hornbach 37:23,9 min
23. 23 9 565 Hancke, Maribell W 45 Mrs.Sporty Landshut 44:24,5 min

23 Finisher

5.000 m Erwachsene   männl. Gesamtwertung
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname AK Verein Leistung

1. 1 1 571 Baier, Florian M 35 Postau 17:43,1 min
2. 2 2 553 Stangl, Sepp M 40 BSG ZBFS Niederbayern/LA 19:17,8 min
3. 3 3 555 Buron, Fabian M 35 Kumhausen 20:20,5 min
4. 4 4 559 Rabl, Anton M HK Sv Landshut-Münchnerau e.V. 20:57,3 min
5. 5 5 562 Aziz, John M HK Sv Landshut Münchnerau U18 21:08,5 min
6. 6 6 574 Feil, Jürgen M 45 SV Landshut-Münchnerau 21:51,9 min
7. 7 7 568 Hirsch, Falk M 35 Mrs.Sporty Landshut 22:43,9 min
8. 8 8 561 Voit, Harald M 40 TSV Ergoldsbach 22:46,8 min
9. 9 9 552 Fuchs, Alexander M 40 SVM 25:26,1 min

10. 11 10 575 Meindl, Thomas M 50 Ohne Verein 26:17,9 min
11. 12 11 573 Ruhland, Stefan M 60 SV Hornbach 28:50,6 min
12. 16 12 570 Patzke, Jürgen M 45 Münchnerau 30:47,5 min
13. 18 13 556 Hagl, Christian M 50 SV Hornbach 35:00,7 min
14. 22 14 557 Artinger, Reinhold M 65 SV Hornbach 37:23,9 min

14 Finisher

5.000 m Erwachsene   weibl. Gesamtwertung
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname AK Verein Leistung

1. 10 1 554 Weißmann, Stephanie W 30 Münchnerau 25:35,1 min
2. 13 2 563 Spirkl, Erika W 60 Kröning 29:47,4 min
3. 14 3 569 Ammerl, Stefanie W 45 SV Landshut.Münchnerau 30:33,7 min
4. 15 4 558 Veihelmann, Andrea W 45 SV Landshut Münchnerau 30:46,2 min
5. 17 5 551 Brandl, Jenny W 35 SV Münchnerau 30:52,7 min
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5.000 m Erwachsene   Fortsetzung weibl. Gesamtwertung
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname AK Verein Leistung

6. 19 6 567 Biselli, Sabrina W 35 Mrs.Sporty Landshut 35:57,8 min
7. 20 7 564 Patzelsperger, Isabella W 45 Mrs.Sporty Landshut 35:59,1 min
8. 21 8 572 Niederreiter, Sylvia W 55 SV Hornbach 37:20,1 min
9. 23 9 565 Hancke, Maribell W 45 Mrs.Sporty Landshut 44:24,5 min

9 Finisher

5.000 m Erwachsene   M HK
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein Leistung

1. 4 4 559 Rabl, Anton Sv Landshut-Münchnerau e.V. 20:57,3 min
2. 5 5 562 Aziz, John Sv Landshut Münchnerau U18 21:08,5 min

2 Finisher in dieser Altersklasse

5.000 m Erwachsene   M 35
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein Leistung

1. 1 1 571 Baier, Florian Postau 17:43,1 min
2. 3 3 555 Buron, Fabian Kumhausen 20:20,5 min
3. 7 7 568 Hirsch, Falk Mrs.Sporty Landshut 22:43,9 min

3 Finisher in dieser Altersklasse

5.000 m Erwachsene   M 40
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein Leistung

1. 2 2 553 Stangl, Sepp BSG ZBFS Niederbayern/LA 19:17,8 min
2. 8 8 561 Voit, Harald TSV Ergoldsbach 22:46,8 min
3. 9 9 552 Fuchs, Alexander SVM 25:26,1 min

3 Finisher in dieser Altersklasse

5.000 m Erwachsene   M 45
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein Leistung

1. 6 6 574 Feil, Jürgen SV Landshut-Münchnerau 21:51,9 min
2. 16 12 570 Patzke, Jürgen Münchnerau 30:47,5 min

2 Finisher in dieser Altersklasse

5.000 m Erwachsene   M 50
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein Leistung

1. 11 10 575 Meindl, Thomas Ohne Verein 26:17,9 min
2. 18 13 556 Hagl, Christian SV Hornbach 35:00,7 min

2 Finisher in dieser Altersklasse

5.000 m Erwachsene   M 60
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein Leistung

1. 12 11 573 Ruhland, Stefan SV Hornbach 28:50,6 min

1 Finisher in dieser Altersklasse
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5.000 m Erwachsene   M 65
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein Leistung

1. 22 14 557 Artinger, Reinhold SV Hornbach 37:23,9 min

1 Finisher in dieser Altersklasse

5.000 m Erwachsene   W 30
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein Leistung

1. 10 1 554 Weißmann, Stephanie Münchnerau 25:35,1 min

1 Finisher in dieser Altersklasse

5.000 m Erwachsene   W 35
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein Leistung

1. 17 5 551 Brandl, Jenny SV Münchnerau 30:52,7 min
2. 19 6 567 Biselli, Sabrina Mrs.Sporty Landshut 35:57,8 min

2 Finisher in dieser Altersklasse

5.000 m Erwachsene   W 45
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein Leistung

1. 14 3 569 Ammerl, Stefanie SV Landshut.Münchnerau 30:33,7 min
2. 15 4 558 Veihelmann, Andrea SV Landshut Münchnerau 30:46,2 min
3. 20 7 564 Patzelsperger, Isabella Mrs.Sporty Landshut 35:59,1 min
4. 23 9 565 Hancke, Maribell Mrs.Sporty Landshut 44:24,5 min

4 Finisher in dieser Altersklasse

5.000 m Erwachsene   W 55
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein Leistung

1. 21 8 572 Niederreiter, Sylvia SV Hornbach 37:20,1 min

1 Finisher in dieser Altersklasse

5.000 m Erwachsene   W 60
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein Leistung

1. 13 2 563 Spirkl, Erika Kröning 29:47,4 min

1 Finisher in dieser Altersklasse
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